
Ce plan peut être sujet à de légères modifications (de côtes et de surfaces, de configuration et d'implantation des appareils sanitaires) pour des raisons techniques ou
architecturales. L'ensemble soffites, retombées de poutres et volets roulants peuvent ne pas être indiqués sur les plans. Tolérance des côtes selon code civil: 5% maximum.

Mobilier représenté à titre indicatif.

LE SELECT
RÉSIDENCE

27 Cours des Quinconces
31 110  BAGNERES DE LUCHONPROMOTEUR / CONSTRUCTEUR
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                        : Chaudière au gaz

                : Tableau électrique
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Séjour/Cuisine

Chambre 1
Chambre 2

Dgt Sde

WC Rgt

Balcon

0 1 2 3

09
01 Séjour + Cuisine
02 Chambre 1
03 Chambre 2
04 Salle d'eau
05 WC
06 Rangement
07 Dégagement

25,59
10,21
12,39

4,44
2,03
1,82
4,75

61,23 m²09B
07 Balcon 9,45
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